TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH NĂM 2019

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 05 năm 2019
THÔNG BÁO
CÁC THÍ SINH LÀM THỦ TỤC PHÚC KHẢO
 BÀI THI  TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐỢT 1 NĂM 2019
TỪ NGÀY 09/05/2019 ĐẾN NGÀY 24/05/2019
TẠI PHÒNG 105-E3, TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
(không phúc khảo bài THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC)
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC NĂM 2019
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:
Hội đồng Tuyển sinh Sau Đại học năm 2019

Trường Đại học Công nghệ, Đại học Quốc gia Hà Nội

Họ và tên thí sinh (viết chữ in hoa có dấu):

Ngày sinh:

Giới tính:

Nơi sinh:

Đăng ký dự thi ngành:

Chuyên ngành:

Số báo danh:

Kết quả thi tuyển sinh sau đại học đợt 1 năm 2019:

Môn thi cơ bản:
điểm

Môn thi cơ sở:
điểm

Môn thi ngoại ngữ:
điểm

Đề nghị phúc khảo bài thi (đánh dấu “x” vào ô tương ứng):

( Môn cơ bản

( Môn cơ sở

( Môn ngoại ngữ

Nộp lệ phí: 50.000đ/môn ( ….. môn =
đồng

(bằng chữ:
)

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2019
Ngày         tháng        năm 2019

Người nhận đơn
Thí sinh

(ký và ghi rõ họ tên)
(ký và ghi rõ họ, tên)